2025 年 3 月 14 日

エリア法人会員 各位

【3 月のお知らせ】

いつもエリア法人会員システムに、ご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

  3 月分のお知らせをお送りいたします。ご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

セントラルスポーツ株式会社

健康サポート部

◎クラブ情報 （追加・休館・閉館・変更等）

（１)  利用開始、閉館クラブ

適用月日 内容 都道府県 クラブ名称 所在地

3 月 31 日(月)
利用終了

(提携終了)
和歌山 パルポート紀の川 和歌山市栄谷 125

3 月 31 日(月)
利用終了

(提携終了)
和歌山 パルポート太田 和歌山市太田 2-2-10

3 月 31 日(月)
利用終了

(提携終了)
和歌山 パルポート和歌山 和歌山市湊御殿 1-1-1

3 月 10 日(月)
利用終了

(提携終了)
福岡 スポーツ＆コミュニティウイングス城野

北九州市小倉北区富士見

1-5-37

4 月 1 日(火) 利用開始 新潟 スポーツクラブ NAS 長岡
長岡市南町 1-5-7

ロイヤルプラザ長岡 2F

4 月 1 日(火) 利用開始 東京 スポーツクラブ NAS 高尾
八王子市東浅川 550-1

イーアス高尾 2F

4 月 1 日(火) 利用開始 東京 スポーツクラブ NAS 西日暮里 荒川区西日暮里 5-20-1

4 月 1 日(火) 利用開始 愛知 スポーツクラブ NAS 大高
名古屋市緑区高根山 1-

1501

4 月 1 日(火) 利用開始 大阪 スポーツクラブ NAS 鳳 堺市西区鳳東町 2-172-1

（２）変更クラブ

適用月日 内容
都道

府県
クラブ名称 所在地

４月１日（火） 住所変更 千葉 スポーツクラブビッグ・エス千城台

千葉市若葉区千城台北 3-21-1 ラ

パーク千城台 4F

      ▼

千葉市若葉区千城台北 3-21-1

イコアス千城台 4F

4 月 1 日(火)
利用料金変更(税込)

2,420 円→1,870 円
愛知 姿勢&スポーツクラブビッグ・エス緑 名古屋市緑区徳重 1-605

4 月 1 日(火)
利用料金変更(税込)

2,420 円→1,870 円
大阪 姿勢&スポーツクラブビッグ・エスくずは 牧方市楠葉並木 2-30-1-101

4 月 1 日(火)
利用料金変更(税込)

1,870 円→1,320 円
大阪 ビオス・クリエイティブ・スポーツクラブ 八尾市若林町 1-84-2

4 月 1 日(火)
利用料金変更(税込)

1,320 円→1,870 円
鳥取 フィットネス&スパ Zero スポーツ 鳥取市南隈 469

（３）利用クラブ数

2025 年 3 月 1 日現在、弊社エリア法人会員利用クラブ数は、全国 358 クラブです。(直営店 145/その他提携店 213)

※ 利用施設数は法人契約内容およびクラブの使用状況等により変動いたします。

施設一覧は弊社ホームページでご確認ください。（印刷物の配布はございません）

参照 URL： https://business.central.co.jp/corporate/system/club/

https://business.central.co.jp/corporate/system/club/